
Clt Comités Individuel Cohesion Equipe Classment
1 CD 17 15 11 2 28
2 CD 79 19 12 10 41
3 CD 16 41 10 6 57
4 CD 33 46 8 4 58
5 CD 40* 78 3 4 85
6 CD 86* 95 50 5 150

CD 33 BIS* 73 10 5 88

    Comités cohesion u13-u15 cohesion u18-u21 Equipe u13-u15 Equipe u18-u21
CD 17 2 4 1 1
CD 79 3 4 4 6
CD 16 4 1 3 3
CD 33 1 2 2 2
CD 40 3 4
CD 86 5

CD 33 BIS 5 5

Classement des épreuves de cohesion et de tir par équipe

Challenge Inter Dépatemantal

*Une pénalité de 50pts est appliquée par épreuve non réalisée et/ou présentant qu'une seule équipe

Classement Général



Nom Club Licence Cat.Clt 30m 30m2 TOTAL Resultat Duel

ONILLON FLORIAN THOUARS 0045783P U13HCL 274 272 546 1
MARCETEAU MAEL LE BLASON DES PE2M 0027792J U13HCL 263 263 526 2
BRIN LEA THOUARS 0004639T U13FCL 256 267 523 3
BROSSETTE JUSTINE BASSIN D'ARCACHON 0034318C U13FCL 246 240 486 4

Nom Club Licence Cat.Clt 40m 40m2 TOTAL Resultat Duel

GUILLIN BERENICE SURGERES 0946137K U15FCL 251 265 516 1
DELHORME ROBLES MILA ROCHEFORT SUR MER 0025408T U15FCL 297 292 589 2
CARU AUGUSTIN ROCHEFORT SUR MER 0959635G U15HCL 281 272 553 3
CHAUDERON GABRIEL PESSAC 0007505H U15HCL 288 247 535 4
DOLCI SERENA LA CRECHE 0982192A U15FCL 295 292 587 5
LANTERNE YANIS RUELLE 0015619C U15HCL 277 265 542 6
POITEVIN COPPIETERS  DE T BASSIN D'ARCACHON 0983423N U15FCL 273 261 534 7
FERNANDEZ MAEL LEOGNAN 0009793V U15HCL 251 251 502 8
PETRINI HORACIO RUELLE 0981182C U15HCL 222 252 474 9
DE MOUSTIER VICTOIRE ANGOULEME 0023309L U15FCL 244 243 487 10
GENESTE-PLUVY LIAM AUROS 0008109P U15HCL 238 252 490 11
PAVON ANTTON BASSIN D'ARCACHON 0990274K U15HCL 238 236 474 12
RIBEAUT NOE BASSIN D'ARCACHON 0974870S U15HCL 236 237 473 13
CABRIMOL AALIYAH ARDIN 0028797B U15FCL 227 210 437 14
BINON ESTEBANE RUELLE 0013334U U15HCL 195 210 405 15

Nom Club Licence Cat.Clt 60m 60m2 TOTAL Resultat Duel
JACQUES EMRYS SAINTES 0868396J U18HCL 297 297 594 1
DURANDEAU ELIOTT BASSIN D'ARCACHON 0937115D U18HCL 283 296 579 2
BOYER LOANN ROCHEFORT SUR MER 0942644N U18HCL 290 302 592 3
GROUSSARD LUCAS COURLAY 0932699D U18HCL 220 254 474 4
BORDRON LEO SURGERES 0971848G U18HCL 277 284 561 5
BOURON LUCAS RUELLE 0944175C U18HCL 265 291 556 6
DERLIQUE BASTIEN HAGETMAU 0968088V U18HCL 276 249 525 7
BAUDON MAELYS RUELLE 0941806C U18FCL 268 277 545 8
VANAECKER OCEANIDE ROCHEFORT SUR MER 0984997Z U18FCL 267 292 559 9
BAUMONT EVA DAX 0038285P U18FCL 235 277 512 10
MEUNIER MANON DAX 0010437V U18FCL 225 210 435 11
POUBLANC MATHIS BASSIN D'ARCACHON 0924690Y U18HCL 258 294 552 12
MATHIEU--ROSELLO AURELIE CESTAS 0913160R U18FCL 236 215 451 13
BAUDON EMMA LUSIGNAN 0935522X U18FCL 259 271 530 14
BOUARD CAMILLE LUSIGNAN 0041509U U18FCL 219 249 468 15
ELOUARD CLARA LUSIGNAN 0983473T U18FCL 211 229 440 16
TEXIER GIULIA DAX 0888532W U18FCL 198 220 418 17
CIMBARO AGATHE LUSIGNAN 0992725Z U18FCL 203 196 399 18

Nom Club Licence Cat.Clt 70m 70m2 TOTAL Resultat Duel
MAMES DIMITRI MAZIERES EN GATINE 0974476N U21HCL 259 275 534 1
ROY KELLIAN RUELLE 0962476V U21HCL 140 181 321 2
HUREAU MARINE NIORT 0023287M U21FCL 134 88 222 3

U18 - ARC CLASSIQUE

U21 - ARC CLASSIQUE 70m - 122cm

Challenge Inter CD

U15 - ARC CLASSIQUE

U13 - ARC CLASSIQUE

TIR A L'ARC EXTERIEUR (Tir à l'Arc Extérieur) - CR NOUVELLE AQUITAINE du 06/07/2024 au 07/07/2024



CHALLENGE INTER. CD 

CREPS POITIERS 2024

U13-U15

Quart de final Demi-finale Final OR

Cible Club Pts set Cible Club Pts set

1 CD17 6 CD17 5

CD16 2 CB33 3

Finale Bronze

Cible Club Pts set Cible Club Pts set Cible Club Pts set

5 CD33-2 4 3 CB33 6 CD16 5

4 CD16 5 2 CD79 0 CD79 4

5ème place

Tour à vide

Cible Club Classement qualifications Pts Classement final Pts

1 CD17 1 CD17 1658 1 CD17 15

2 CD79 2 CD79 1656 2 CB33 12

3 CB33 3 CB33 1571 3 CD16 10

4 CD16 1503 4 CD79 8

5 CD33-2 1502 5 CD33-2 6



CHALLENGE INTER. CD 

CREPS POITIERS 2024

U18-U21

Quart de final demie finale Final OR

Cible Club Pts set Cible Club Pts set Cible Club Pts set

5 CD16 5 1 CD17 5 CD17 5

4 CD86 3 CD16 1 CD33 1

Final Bronze

Cible Club Pts set Cible Club Pts set Cible Club Pts set

3 CD40 6 CD40 0 CD16 5

6 CD79 0 2 CD33 6 CD40 3

Tour à vide Match pour la 5ème place

Cible Club Cible Club Pts set

1 CD17 CD86 6

2 CD33 CD79 2

Classement qualificatif Pts Classement final Pts

1 CD17 1747 1 CD17 15

2 CD33 1582 2 CD33 12

3 CD40 1472 3 CD16 10

4 CD86 1438 4 CD40 8

5 CD16 1422 5 CD86 6

6 CD79 1230 6 CD79 4



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR NOUVELLE AQUITAINE du 06/07/2024 au 07/07/2024

Challenge Inter CD

Cadets-Juniors Classique Mixte

1. CD17 U18-U21 1 747

JACQUES EMRYS U18HCL0868396J 212594*

BOYER LOANN U18HCL0942644N 210592*

BORDRON LEO U18HCL0971848G 28561*

VANAECKER OCEANIDE U18FCL0984997Z 26559

2. CD33 U18-U21 1 582

DURANDEAU ELIOTT U18HCL0937115D 311579*

POUBLANC MATHIS U18HCL0924690Y 16552*

MATHIEU--ROSELLO AURELIE U18FCL0913160R 27451*

3. CD40 U18-U21 1 472

DERLIQUE BASTIEN U18HCL0968088V 15525*

BAUMONT EVA U18FCL0038285P 15512*

MEUNIER MANON U18FCL0010437V 33435*

TEXIER GIULIA U18FCL0888532W 12418

4. CD86 U18-U21 1 438

BAUDON EMMA U18FCL0935522X 24530*

BOUARD CAMILLE U18FCL0041509U 13468*

ELOUARD CLARA U18FCL0983473T 24440*

CIMBARO AGATHE U18FCL0992725Z 15399

5. CD16 U18-U21 1 422

BOURON LUCAS U18HCL0944175C 6556*

BAUDON MAELYS U18FCL0941806C 13545*

ROY KELLIAN U21HCL0962476V 1321*

6. CD79 U18-U21 1 230

MAMES DIMITRI U21HCL0974476N 37534*

GROUSSARD LUCAS U18HCL0932699D 1474*

HUREAU MARINE U21FCL0023287M 222*

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CR NOUVELLE AQUITAINE du 06/07/2024 au 07/07/2024

Challenge Inter CD

Jeunes Classique Mixte

1. CD17 U13-U15 1 658

DELHORME ROBLES MILA U15FCL0025408T 39589*

CARU AUGUSTIN U15HCL0959635G 37553*

GUILLIN BERENICE U15FCL0946137K 25516*

2. CD79 U13-U15 1 656

DOLCI SERENA U15FCL0982192A 212587*

ONILLON FLORIAN U13HCL0045783P 26546*

BRIN LEA U13FCL0004639T 25523*

CABRIMOL AALIYAH U15FCL0028797B 35437

3. CD33 U13-U15 1 571

CHAUDERON GABRIEL U15HCL0007505H 7535*

POITEVIN COPPIETERS  DE T U15FCL0983423N 18534*

FERNANDEZ MAEL U15HCL0009793V 5502*

RIBEAUT NOE U15HCL0974870S 13473

4. CD16 U13-U15 1 503

LANTERNE YANIS U15HCL0015619C 210542*

DE MOUSTIER VICTOIRE U15FCL0023309L 36487*

PETRINI HORACIO U15HCL0981182C 23474*

BINON ESTEBANE U15HCL0013334U 72405

5. CD33 U13-U15 2 1 502

MARCETEAU MAEL U13HCL0027792J 3526*

GENESTE-PLUVY LIAM U15HCL0008109P 27490*

BROSSETTE JUSTINE U13FCL0034318C 3486*

PAVON ANTTON U15HCL0990274K 14474

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



CD 16
U13-U15 Tir Qualif Cohesion Tir équipes
0013334U BINON Estébane U15 15
0023309L DE MOUSTIER Victoire U15 10
0015619C LANTERNE Yanis U15 6
0981182C PETRINI Horacio U15 9

TOTAL 25 9 3

U18-U21
0941806C BAUDON Maëlys U18 8
0944175C BOURON LUCAS U18 6
0962476V ROY Kellian U21 2

TOTAL 16 1 3

41 10 6

CD 17
U13-U15
0946137K GUILLIN BERENICE U15 1
0025408T DELHORME ROBLES MILA U15 2
0959635G CARU AUGUSTIN U15 3

TOTAL 6 7 1
U18-U21
0984997Z VANAECKER OCEANIDE U18 9
0971848G BORDRON LEO U18 5
0942644N BOYER LOANN U18 3
0868396J JACQUES EMRYS U18 1

TOTAL 9 4 1

15 11 2

CD 33
U13-U15
0007505H CHAUDERON GABRIEL U15 4
0009793V FERNANDEZ MAEL U15 8
0983423N POITEVIN COPPIERTERS DE TERGONDEJADE U15 7
097487S RIBEAUT NOE U15 13

TOTAL 19 6 2
U18-U21
0913160R MATHIEU ROSELLO AURELIE U18 13
0937115D DURANDEAU ELIOTT U18 2
0924690Y POUBLANC MATHIS U18 12

TOTAL 27 2 2

46 8 4

CD 33 BIS penalité 1 équipe 50
U13-U15
0034318C BROSSETTE JUSTINE U13 4
0008109P GENESTE PLUVY LIAM U15 11
0027792J MARCETEAU MAEL U15 8
0990274K PAVON ANTTON U15 12

73 10 5

CD 40 penalité 1 équipe 50
U18-U21
0038285P Baumont Eva U18 10
0888532W Texier Giulia U18 17
0010437V Meunier Manon U18 11
0968088V Derlique Bastien U18 7

TOTAL 28 3 4

78 3 4

10 5

3 4

TOTAL CD 40
85

6 2

2 2

TOTAL CD 33
58

7 1

4 1

TOTAL CD 17
28

9 3

1 3

TOTAL CD 16
57



CD 79
U13-U15
0004639T BRIN LEA U13 3
0982192A DOLCI SERENA U15 5
0028797B CABRIMOL AALIYAH U15 14
0045783P ONILLON FLORIAN U13 1

TOTAL 9 8 4

U18-U21
0023287M HUREAU MARINE U21 3
0932699D GROUSSARD LUCAS U18 6
0974476N MAMES DIMITRI U21 1

TOTAL 10 4 6

19 12 10

CD 86 penalité 1 équipe 50
U18/U21:
0983473T ELOUARD Clara U18 16
0992725Z CIMBARO Agathe U18 18
0935522X BAUDON Emma U18 14
0041509U BOUARD Camille U18 15

TOTAL 45 50 5

95 50 5

50 5

TOTAL CD 86
150

8 4

4 6

TOTAL CD 79
41


